2025年７月15日

各 位

会 社 名 株式会社テラプローブ

代 表 者 代表執行役社長 横山 毅

(コード番号：6627 東証スタンダード)

問合せ先 執行役 CFO 中川 雅幸

(TEL 045-476-5711)

2025年12月期６月度の月次連結売上高（速報）に関するお知らせ

2025年12月期６月度の月次連結売上高（速報）について、下記のとおりお知らせいたします。

記

◆2025年12月期 連結売上高（速報）及び対前年同期増減率

単位: 百万円、百万円未満切り捨て

  １月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月

月次 売上高 3,071 2,991 3,187 3,154 3,290 3,322

対前年同期増減率（％） 4.6 3.1 2.4 0.5 △1.9 △3.3

累計 売上高 3,071 6,062 9,249 12,404 15,694 19,017

対前年同期増減率（％） 4.6 3.9 3.4 2.6 1.6 0.7

  ７月 ８月 ９月 10月 11月 12月

月次 売上高

対前年同期増減率（％）

累計 売上高

対前年同期増減率（％）

（注）上記の数値は速報値であり、今後の開示で修正する可能性があります。

以 上